图片·新闻

又能乘地铁
去橘子洲了

A04 民生 2020年3月20日 星期五
编辑/熊佩凤 图编/言琼 美编/张元清 校对/张郁文

大龄求职难？ 近千岗位专供“50后”
“湘就业”平台送“福利” 不少岗位不问学历，不限年龄和经验

扫
码
看
本
报

更
多
精
彩
报
道

作废公告
依据湖南省长沙市岳麓区人民
法院（2019）湘 0104 执恢 2785
号的协助执行通知书，现将彭
先明名下位于长沙市雨花区马
王堆南路 258号现代商贸城 2 栋
1012 号房、权证号为 7100975
96 号的房屋所有权证与编号为
长国用（2009）第 050732 号的
国土证及编号为 20170282996
号的他项权证一并公告作废。

长沙市岳麓区人民法院

作废公告
依据湖南省长沙市望城区人民
法院（2019）湘 0112 执 2321 号
的协助执行通知书，现将登记
在汪娟名下坐落于长沙市岳麓
区观沙岭岳北渔场香海西岸 B04、
05 栋 206 号房屋、产权证号为：
00634582 号的房屋所有权证与
该房屋编号为长国用（2008）第
012733 号的国有土地使用权
证及该房屋编号为：00186746
号的他项权证一并公告作废。

长沙市望城区人民法院

遗失声明
长沙坤鲁缘工艺品贸易有限公
司遗失公章一枚，编号 4301020
099841，声明作废。

遗失声明
华夏保险银保通 1291保险合同
内页遗失,保单如一下：12918
000332571,12918000332718－
12918000332719，声明作废。

减资公告
隆回县桃洪镇太安采石场(普通合
伙)经全体合伙人决议向企业登记
机关减少注册资本， 由原来资本
600 万元人民币减至 550 万元人
民币。请有关债权人自本公告见报
之日起 45 日内， 债权人有权要求
企业清偿债务或提供担保。 联系
人:邹建华，电话:15616992995

作废公告
依据湖南省长沙市岳麓区人民
法院（2020）湘 0104 执恢 97 号
的协助执行通知书，现将登记
在被执行人易煌名下位于长沙
市岳麓区许家洲路 106 号锦峰
苑二期 A 区 A-2 栋 1601 号的房
屋、产权证号为：20190292801 号
的房屋不动产权证与该房屋编
号 为 ：20190271863 号 的 他 项
权证一并登报公告作废。

长沙市岳麓区人民法院

遗失声明
长沙梅溪湖金晟置业有限公司
遗失财务专用章（2）一枚，编
号：4301020252297，声明作废。

作废公告
依据湖南省长沙市芙蓉区人民
法院（2019）湘 0102 执 6881 号
之二的协助执行通知书，现将
登记在邓双名下的位于长沙市
友谊路 958 号克拉美丽山庄 2
栋 3001 号的房屋、产权证号为：
715319409 号的房屋所有权证
与该房屋编号为长国用（2016）
第 153568 号的国有土地使用权
证一并登报公告作废。

长沙市芙蓉区人民法院

作废公告
依据湖南省长沙市雨花区人民
法院（2020）湘 0111 执 643 号
之三的协助执行通知书，现将
登记在缪剑波名下位于长沙市
芙蓉区车站北路 228 号王府花
园 8 栋 505 号房、权证号为 004
07730 号的房屋所有权证与编
号为长国用（2004）第 030813
号的国土证及他项权证 51106
6440 号一并登报公告作废。

长沙市雨花区人民法院

◆易子杰(父亲:易文长，母亲:戴
燕飞）遗失出生医学证明，编号:
N430280131，声明作废。

衡山县民行投资咨询有限责任公司

解散清算公告
衡山县民行投资咨询有限责任
公司股东会于 2020 年 3 月 18
日决议解散公司,并于同日成立
了公司清算组。 为保护本公司
债权人的合法权益， 自本公告
发布之日起 45 日内， 债权人应
当向本公司清算组申报债权。
清算组联系方式:13387342732
清算组联系人:曾理
衡山县民行投资咨询有限责任
公司清算组 2020年 3月 18日

◆段志平（身份证号 4301051974
10140516）遗失经济房指标、证号
10040368，特此声明。

减资公告
湘阴宁鑫沥青搅拌有限公司经
股东会决议， 拟将注册资本从
2000 万元减至 50 万元，现予以
公告。为保护本公司债权人的合
法权益， 自本公告见报之日起
45 日内， 债权人有权要求公司
清偿债务或者提供相应担保。联
系人：张卫，电话 15874814869

遗失声明
长沙市村姑湘情食品有限公司
遗失公司公章、财务专用章、
发票专用章各一枚，声明作废。

遗失声明
岳阳恒远工程机械租赁有限公
司遗失银行机构信用代码证，
代码 G1043060200245000Y，
声明作废。

遗失声明
湖南小近邻管家服务有限公司
遗失公章，备案号：4301110
156012，声明作废。

湖南天根乐微君科技有限公司

郑重声明
针对近期网络电商平台售卖我
司益生菌系列产品事件， 我司
作出如下郑重声明：
一、益根敏、益可劲、天根乐、畅
衡等均系我司合法注册商标，
任何未标注或抄袭、 复制和摹
仿上述商标的益生菌产品均非
我司生产， 上述商标从未授权
任何电商平台内经营者使用；
二、我司旗下益根敏、益谓乐、
畅衡益生菌、儿童益生菌、妇洁
I 度等产品从未授权任何电商
平台内经营者进行销售；
三、 郑重提醒各电商平台内经
营者，我司已搜集证据，并在长
沙市公证处进行公证， 封存相
应网络销售产品， 请在本声明
发出之日起七日内， 立即停止
在网络上销售我司未授权的产
品。 上述行为已构成严重侵权，
严重地影响了我司品牌形象，
造成我司巨大损失，我司将不惜
一切代价依法追究其法律责任。
四、因益生菌产品的特殊运输、
存储条件要求， 我司采用符合
运输条件的物流运输， 目前只
与线下符合仓储条件的门店合
作， 网上销售产品均为非法伪
劣产品。 诚挚提醒广大消费者
朋友，从正规、合法渠道进行购
买产品，认牌购物，避免造成不
必要的人身健康损失。

2020 年 3 月 20 日

遗失声明
蓝山县蓝俊劳务咨询有限公司
遗失公章（编号：431100010995
8）一枚，声明作废。

遗失声明
湖南亿农易购电子商务有限公
司遗失食品经营许可证正副本，
编号 JY14309230063908，声明作废。

60元/行 执行官方格式，每行最多排 13个 6号字，标题至少占两行

鼎极便民信息
13875895159经办热线

全省发行 主流权威 微信办理

普工：最高月薪7500元

往常的招聘会，80%左右的
用人单位都对应聘者有年龄要
求， 基本上是以40岁或45岁为
界。记者注意到，此次“50后”专
场，年龄放宽到55岁。

“此次招聘的工作岗位主要
是普工，身体健康，能吃苦耐劳就
行。”湖南味然食品有限公司负责
人表示，公司此次招聘普工，学历
要求不高， 针对贫困户还能优先
聘入，“普工的工作性质就是按照
生产流程完成生产操作， 只要身
体健康，工作认真就行。没必要在
年龄和学历上过分设卡。”招聘信
息显示， 工作地点在岳阳， 薪资
2500-3200元 /月， 年龄20-55
岁，招聘260人。汨罗市铭鸿电子
有限公司， 同样招聘普工， 薪资
3000+元/月， 年龄55岁以下，小
学及以上学历，招聘100人。

不只是普工，保洁、月嫂等岗
位对年龄和学历也相对宽松，更
多的是看中求职者的身体健康状
况以及做事是否耐心、细心。

招聘中， 湖南文秀化工有限
公司尤为显眼， 该公司招聘生产
人员。“主要是按照要求， 按时按
量完成生产任务。”该岗位招聘20
人， 薪资也是此次招聘中比较吸
引的 ，3000-7500元 /月 ，15岁
-50岁（女性），中专及以上学历。

“大龄”管理岗位来了
学历高中以上

除了普工招聘， 还有55个管
理、技术岗位等着“50后”。

湖南旺旺食品有限公司招
聘5名电气技术员。“要求电子、
电气或相关专业； 具备EMC方
面的知识及经验，熟悉ISO9000
体系与设计开发流程……” 薪资

4000-6000元/月， 年龄不限，大
专及以上学历。

作为此次招聘中的管理岗
位， 湖南新视电子技术有限公司
招聘生产组长。“具备一定的基层
班组管理经验及组织协调能力优
先考虑； 两年以上电子生产产品
企业班、组长管理经验。”岗位要
求负责生产员工的人员管理、负
责产品质量及数量的管理， 以及
具备基本的质量意识， 严格按照
工艺要求组织生产。同样，该岗位
年龄不限，学历高中、中专、技校
均可，招聘30人。

另外， 康普药业股份有限公
司招聘设备管理员。 工作地点常
德，薪资3000-5000元/月，年龄
20岁-55岁，大专及以上学历，招
聘20人。

求职者：不图工资高，就找
一份实在活儿

“网上招聘我还不太会，这次
‘湘就业’ 针对大龄人员的招聘，
还是我儿子告诉我的。”53岁的谢
光明说， 自己年龄大， 文化水平
低， 以前在邻居介绍下去东莞的
电子企业打过几年工，“用我崽的
话说， 没什么竞争力， 只能做点
‘死路’。”

“不图高工资，就想找个‘实
实在在’的活儿。”谢光明说，他儿
子帮他仔细研究过，这次针对“50
后”的专场就很适合他，特别是汨
罗市铭鸿电子有限公司，离家近，
而且也是电子行业，“我这算是熟
练工了，还是有优势的。”

在谢光明看来， 能上生产线
使用一门技术， 就是实在工作。
记者注意到，此次招聘有不少岗
位不问学历、不限经验、不限年
龄，正是为谢光明等“50后”量身
定制。

本报3月19日讯 为感
谢湖南医疗队员生死与共、
驰援黄冈，今天，黄冈市政
府授予他们“黄冈市荣誉市
民”称号，据了解，其中包括
619名医疗队员和14名随队
新闻工作者。

疫情暴发后，湖南省累
计派出5批619名医疗队员
对口支援黄冈市。54天来，
从最初落脚的惠民医院和
龙王山集中医疗点，到转战
入 驻 黄 冈 “小 汤 山 ” 医
院———大别山区域医疗中
心，再到进驻黄冈下辖的麻
城、红安等地，来自湖湘的
白衣战士交出了一份饱含
心血和汗水的成绩单：截至
3月18日， 援黄湖南医疗队
累计集中收治患者990人，
其中确诊患者635人， 疑似
病例355人。 累计收治的确
诊患者中重症患者148人、
危重症患者70例，累计治愈

出院607人。
湖南支援黄冈医疗队

医生代表、邵东市人民医院
安全办副科长曾光说，医疗
队在病毒肆虐的恶劣条件
下，胜利完成了任务，也和
黄冈人民结下了深厚情谊。
他期待春暖花开时，再去黄
冈，“重归故里”。

“白衣战士们，在抗疫
一线始终牢记习近平总书
记的嘱托， 用实际行动践
行‘敬佑生命、救死扶伤 、
甘于奉献、 大爱无疆 ’的
职业精神 。” 湖南省支援
黄冈市新冠肺炎防治前
方指挥部总指挥高纪平为
医疗队员所感动，也感谢
黄冈市委市政府和黄冈
人民对大家无微不至的
关怀照顾。 他代表医疗队
向黄冈市委市政府送上感
谢信。

■记者 李琪 通讯员 李奇

本报3月19日讯 2019年，全省
累计查处各类交通违法行为2486万
起，同比增长12.5%，行政拘留1.6万
人，办理危险驾驶案件1.2万起，刑事
拘留3904人，关停违规企业81家。全
省发生道路交通事故起数、 死亡人
数，同比分别下降13.3%、15%。这是
今天全省道路交通安全工作电视电
话会议上传出的数据。

今年，全省各级各部门将以“两
客一危”为重点，深化客危车辆隐患
集中整治， 确保省内4.9万辆客危车
辆源头监管到位、动态监管到人；以
源头治超为重点， 深化超限超载集
中整治；以“营转非”大客车、面包车
为重点，深化非法营运集中整治，建
立联动执法、线索通报、落地核查机
制， 集中端掉一批“黑站点”“黑车
队”“黑服务区”； 以农村公路为重
点，深化风险路段集中整治，全面推
进公路安全生命防护工程。

■记者 虢灿 通讯员 吴多拉

55岁求职，无人问津？别着急，期待已久的大龄岗位开
招了。3月19日，记者从“湘就业”平台获悉，该期招聘推出
“50后”专场，11家单位提供886个岗位，这些岗位不仅有以
往面向大龄求职人员的物业、环卫、家政等岗位，还有一批管
理、技术岗位。 ■记者 王智芳 实习生 陈翾

3月19日，长沙橘子
洲，游客陆续走出地铁站
走进阳光。为配合景区全
面恢复开园， 当天起，长
沙地铁2号线橘子洲站解
除跳站措施，恢复正常运
营。

记者 田甜 刘品贝
摄影报道

去年我省交通违法
刑拘3904人
今年将集中端掉
一批“黑车队”

湖南驰援黄冈医疗队员
成“黄冈市荣誉市民”